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Aktiviteter i Slagelse 2019 
 

Business Slagelse kan se tilbage på 2019, som et særdeles aktivt år, hvor der er blevet afholdt 

mange aktiviteter, som er forbundet med traditioner, og der er derudover også været afholdt nye 

og spændende arrangement, bl.a. fokus på Verdensmålene, fejring af Vestsjællands Centrets 50 

års fødselsdag.  

 

Derudover har foreningen også haft godt samarbejde med uddannelsesinstitutionerne for at få en 

tættere kontakt til de studerende og deres behov, således at der kan ske en målrettet 

markedsføring. Derfor er Business Slagelse også en del af studiestart for de videregående 

uddannelser, som afholdes i september.  

 

Alle vore aktiviteter er at finde på vores hjemmeside www.business-slagelse.dk og på vores 

facebook samt instagram. Derudover har der generelt hele året været fokus på markedsføring af 

city og der har været en del kampagner hos Vestsjællandske Distriktsblade og Sjællandske, 

foruden der er gjort megen brug af de sociale medier. Det er utroligt vigtigt, at man favner bredt 

mht. markedsføring. 

 

Bestyrelsen i Business Slagelse har også i 2019 været fokuseret på at fortsætte det gode 

samarbejde med Gardehusarregimentet. Dette i forbindelse med flagdag, aktiviteter i byen, GHR 

fødselsdag samt i forbindelse med store events i byen. 

 

Årets 2019 sluttede af med manér, da Slagelse blev meget flot pyntet op til jul på vore pladser og 

gader, og det var igen i år i et tæt samarbejde med Slagelse Kommune, byens butikker og 

Vestsjællands Centret. Der kom musik på de tre store torve og ligeledes blev Schweizerpladsen flot 

pyntet med kronhjortfamilie, som dog måtte have overvågning på primo december, for ellers 

kunne den ikke stå i fred. Der var i december måned rigtig mange aktiviteter lige fra ponytrækning, 

hesteoptog, juletræstænding, besøg af julemanden og hans familie hver weekend, kørsel med 

citytoget og sluttelig auktion til fordel for julemærkehjemmet i Skælskør, hvor de fik kr. 131.000. 
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